1

   2025年6月24日

各 位

  会 社 名 株式会社シキノハイテック

  代表者名 代表取締役社長    宮本 昭仁

   （コード：6614、東証スタンダード）

  問合せ先 取締役管理本部長   舛田 敏彰

   （TEL．0765-22-3477）

欧州商社 INELTEK 社と取引基本契約を締結

～欧州地域でのカメラ製品の拡販を強化～

株式会社シキノハイテック（以下当社）は欧州地域での販売を強化するために、INELTEK

GmbH（本社：ドイツ・ハイデンハイム、以下 INELTEK 社）と契約を締結し、製品の拡販を行

う事で合意致しましたのでお知らせいたします。

この取り組みは欧州に幅広い販売拠点を持つ INELTEK 社の販売網を通じて、当社カメラ製品

を販売することにより、海外での販売を強化するものです。

【INELTEK 社について】

INELTEK GmbH は、1987 年にドイツで設立された、ヨーロッパを代表する電子部品商社で

す。本社はドイツ・ハイデンハイムに位置し、ドイツの他、イギリス、イタリア、オーストラリ

ア、アメリカ、中国に営業拠点を保有しています。

同社は半導体、ディスプレイ、メモリ、センサー、電源モジュールなど幅広い電子部品を提供

しています。また、設計支援や技術サポートを通じて顧客の製品開発のサポートもしています。

すでに INELTEK 社が欧州で出展する展示会に於いて、当社製品を展示するなどの取り組みを

開始しておりましたが、この度正式に取引基本契約書を取り交わしました。

今後はこの取り組みを通じて、当社のグローバル展開を一層強化してまいります。

 お問合せ先：

 製品に関するお問合せ先

株式会社シキノハイテック

東京デザインセンター カメラ営業担当

TEL: 03-5777-3340

FAX: 03-5777-3341

mail：shikino_camera@shikino.co.jp

報道機関お問合せ先

株式会社シキノハイテック

〒937-0041 富山県魚津市吉島 829

人事総務部 広報担当

TEL: 0765-22-3477

FAX: 0765-22-3916

https://www.shikino.co.jp